"-··

1
\_

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N~ 823198

"REVOGA OS TERMOS DO DECRETO N".
781198. DE 30 (TRINTA) DE SETEMBRO (09)
DE 1998."

O Prefeito Municipal de São Mateus, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,
em vista a Legislação em vigor, especialmente o
Artigo 107, Item VI, da Lei Municipal n°. 001190,
05 (cinco) de Abril (04) de 1990-Lei Orgânica do
Município de São Mateus - EIS:

DECRETA:

Art. l". -Fica revogado os termos do Decreto n°.
781198, datado de 30 (trinta) de Setembro (09) de 1998, que exonerou a Senhora ROSA
DA PENHA DOS SANTOS, do cargo de ·Auxiliar de Sen?iços Médicos, Nível - III,
constante do Anexo 1, da Lei Municipal n°. 588198, de 27(vinte e sete) de Março (03) de
1998.

Art. 2". - Este ecreto entra em vigor na data da
sua publicação, retroagindo seus efeitos à 1°. (pfbpe ro) de Dezembro (12) de 1998,
revogadas as disposições em contrário~ , . ít/~ /

Gabin/te ~
Estado do Espírito Santo, aos 23 (vinte e trÍs) ·· s ·
mil de novecentos e noventa e oito (1998).

Prefeitura , na data supra.

e)ito Municipal de São Mateus,
mês de Dezembro (12) do ano de

desta